АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О передаче в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации в Новосибирской области Акционерному обществу «Региональные электрические сети»  объекты электросетевого хозяйства
25.09.2024                                                                                                  №  49
        В соответствии с частью 6 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 46.4 Федерального закона от 26.03.2003 №35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2024 №1229, с учетом Постановления Губернатора Новосибирской области от 03.09.2024 №164 «Об определении системообразующей территориальной сетевой организации в Новосибирской области»,

1.  С 01.01.2025 года передать в безвозмездное владение и пользование системообразующей территориальной сетевой организации в Новосибирской области Акционерному обществу «Региональные электрические сети» (ОГРН 1045402509437) объекты электросетевого хозяйства, находящиеся в собственности муниципального образования Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.  Специалисту Стеклянского сельсовета  обеспечить заключение договора о передаче объектов электросетевого хозяйства в безвозмездное владение и пользование в установленный действующим законодательством срок.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                               С.И.Жидкова
                                                                                            Приложение
к постановлению

   № 49 от 25.09.2024г.

1) Линия электропередач, ВЛ-10 кВ Ф I 1-2 от опоры № 1/306 до

опоры № 3/306, находящаяся в д. Покровка Купинского района

НСО, протяженностью 0,12 км, 3 бетонных опоры, 3 алюминиевых

провода А-50 длинной 0,12 км. каждый;

2) КТП - 10/0,4 кВ № 11-212 мощностью 400 кВ, местоположением

д. Покровка Купинского района НСО